
Datasheet

2N® IP STYLE
10PALCOVÝ INTERKOM

Na tenhle jsme hrdí! Model 2N® IP Style s elegantním 10‘‘ dotykovým displejem, procesorem 
AXIS ARTPEC-7, kamerou s rozlišením Full HD a technologií WaveKey je skutečně přelomový. 

KAMERA BUDOUCNOSTI
Křišťálově čistý barevný obraz (i při slabém osvětlení), 
schopnost zpracovávat několik souběžných streamů Full HD, 
čip s rozlišením 5 MPx a funkce WDR? Proč by si někdo vybral 
jiný interkom?

BLESKURYCHLÝ PŘÍSTUP Z MOBILNÍHO TELEFONU
Naše technologie WaveKey je tak rychlá, že stačí mrknout a 
přehlédnete co se děje! Víme to jistě - naši vývojáři ji důkladně 
testovali - úspěšně otevřeli dveře 15 000krát pomocí 100 
různých telefonů a v 98 % případů byly dveře otevřeny za méně 
než 1 sekundu.

KOMUNIKACE TVÁŘÍ V TVÁŘ 
2N IP Style umožňuje obousměrné video: skutečně perspektivní 
funkce, která se v nejbližších letech stane standardem. Je také 
inkluzivní: umožňuje sluchově znevýhodněným návštěvníkům 
komunikovat s recepční pomocí znakové řeči.
 

PRÉMIOVÝ, SAMOČISTÍCÍ 10“ DISPLEJ 
2N IP Style je radost používat, a to nejen díky jasnému displeji, 
plynulé animaci a rychlé odezvě na dotyk - je také standardně 
vybaven jedinečnou samodezinfekční ochranou, která ničí více 
než 99 % všech virů a bakterií.

SNADNÁ INSTALACE
Řekli jste si o to, my jsme vám naslouchali. Patentovaný vyklápěcí 
systém, který jsme vyvinuli společně s našimi zákazníky, se 
výborně hodí pro instalaci: zařízení vyklopíte a máte obě ruce 
volné pro práci s kabely

VÍCE MOŽNOSTÍ PŘÍSTUPU
Každý uživatel potřebuje něco jiného. Vyberte si 2N® IP Style 
a rozhodněte se, jak bude probíhat autentizace u dveří: zda 
pomocí mobilního telefonu, karty RFID, PIN kódu nebo QR kódu



VARIANTY

SIGNALIZAČNÍ PROTOKOL ČTEČKA RFID KARET

SIP (UDP, TCP, TLS)
Podporované frekvence varianty 125 kHz a 13.56 MHz 

(případně zabezpečená verze)

AUDIO 125 kHz EM4xxx

Mikrofon 2 integrované mikrofony 13.56 MHz ISO14443A, ISO14443B, podpora NFC

Reproduktor: 2x4 W/4 Ω Zabezpečená verze HID SE (Seos, iClass SE, Mifare SE), HID Prox

Akustický tlak pro 1 kHz ve 
vzdálenosti 1 m (SPL max) 85 dB

NAPÁJENÍ

Ovládání hlasitosti nastavitelné s automatickým adaptivním režimem Napájení DC 12 V ±15 %/4 A DC

Full duplex ano (AEC) PoE PoE+ IEEE 802.3at (Class 4–25,5 W)

Kodeky G.711, G.729, G.722, L16/16kHz

ROZHRANÍ

KAMERA LAN 10/100BASE-TX s Auto-MDIX, RJ-45

Rozlišení – JPEG max. 2560 x 1920 (4:3); max. QHD (16:9) Výstup spínače NC/NO kontakty, max. 30 V/1 A AC/DC

Rozlišení – videohovor max. 2560 x 1920 (4:3); max. QHD (16:9) Aktivní výstup spínače 12 V/0,6 A DC

Snímková frekvence max. 30 snímků za vteřinu Pasivní / aktivní vstup 3; (-30 V až +30 V)

Citlivost senzoru 14 000 e¯/lux-sec Ochranný spínač  mechanický, součástí interkomu

Pozorovací úhel 144 ° (H), 126 ° (V) Podporované 
protokoly

SIP2.0, SIPS, DHCP (incl. opt. 66), SMTP, 
SNMP, TR069, 802.1x, RTSP, RTP, RTCP, SRTP, 
TFTP, HTTP, HTTPS, Syslog, ONVIFInfračervený přísvit ano

WDR ano

Kodeky H.264, MJPEG ROZŠIŘUJÍCÍ MODULY (VOLITELNÉ)

I/O modul externí 43 (Š) x 31,5 (V) x 1,5 (H) mm

DOTYKOVÝ DISPLEJ Wiegand modul externí 43 (Š) x 31,5 (V) x 1,5 (H) mm 

Velikost 10.1″

Rozlišení 1280x800 TFT IPS MECHANICKÉ VLASTNOSTI

Pozorovací úhel 170° Kryt tvrzené bílé sklo

Numerická klávesnice dotyková (na displeji) Provozní teplota -30°C - 60 °C

Kontakty 2 režimy: kancelář/obytný dům (10 000 uživatelů) Skladovací teplota -30°C - 70 °C

Provozní relativní  
vlhkost 10%-95% (nekondenzující)

BLUETOOTH ČTEČKA

Bluetooth v souladu s Bluetooth 5.0 LE Hmotnost 1950 g

Zabezpečení asymetrické RSA-1024 a symetrické AES-128 šifrování Certifikovaná úroveň 
krytí IP65, IK08

Rozsah nastavitelný (krátký - typicky až 3m*; dlouhý - typicky až 10m*)

Režimy dotykový, tlačítko v aplikaci, karta, pohybový

Podpora mobilních 
aplikací

2N® Mobile Key 
(Android 6 a vyšší, iOS 12 a vyšší)

ROZMĚRY

Povrchová montáž 170 (Š) x 355 (V) x 40 (H) mm

Podpora WaveKey ano Zapuštěná montáž 170 (Š) x 355 (V) x 22 (H) mm

*vzdálenosti by měly sloužit pouze jako orientační a mohou se lišit v závislosti na modelu telefonu a prostředí instalace.

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01  Prague 4, CZ, +420 225 271 400, obchod@2n.com, www.2n.com

2N® IP STYLE

9157101

2N® IP STYLE 
(PODPORUJE 

ZABEZPEČENÉ KARTY)

9157101-S

2N® IP STYLE 
ANTIBAC

9157101P

2N® IP STYLE 
ANTIBAC 
(PODPORUJE 

ZABEZPEČENÉ KARTY)
9157101P-S


